
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2021 (WLP-ZPM)

SZCZECIN, 11.09.2021

 

3000 m chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-11   12:06:22

1 602 Martyna ŚLEDZIŃSKA 06-05-27 UKS Przełaj Żerków(WP) 16:20.03

2 889 Joanna ŻELAZNA 07-06-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 16:37.90 PB PK

3 610 Paulina WALCZAK 07-09-17 UKS Przełaj Żerków(WP) 16:51.62 SB 

4 722 Izabella GOŃCZAR 06-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 17:14.07

5 69 Oliwia RADAWIEC 06-04-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18:17.73

6 65 Milena KAWICKA 06-02-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18:19.14

7 725 Natalia SZYDŁOWSKA 06-08-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 18:22.35

8 62 Wiktoria IWAN 07-12-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18:56.28

9 869 Ewa MICHALSKA 07-08-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 20:45.81 PK

10 447 Marlena CIARCIŃSKA 07-08-11 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 20:54.34

886 Wiktoria SZKUDLAREK 06-11-15 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS PK

22 Maria SZELĄGOWSKA 06-10-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNF

 

5000 m chód M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-11   12:06:22

1 178 Franciszek PAWŁOWSKI 07-08-12 KS Stal Pleszew(WP) 34:25.21

2 488 Bartosz SZUKALSKI 06-12-14 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 39:16.72

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-09-11   13:02:05

Wiatr: +0.2 m/s

1 693 Damian KUŚMIEREK 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów(WP) 16.195     q

2 449 Aleksander KOWALEWSKI 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 16.386     q

3 697 Antoni PŁAWIŃSKI 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów(WP) 17.267  PB   q

4 411 Mateusz MELER 06-04-18 LUKS Orkan Września(WP) 17.634     q

5 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 18.198  PB   q

6 12 Wiktor JĄDER 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 18.283  PB   q

Bieg 2/2
Start: 21-09-11   13:05:11

Wiatr: +0.6 m/s

1 7 Bartosz WILK 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 18.274  PB   q

2 608 Seweryn WLEKLIŃSKI 07-10-31 UKS Przełaj Żerków(WP) 18.416  PB   q

3 16 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 18.665  PB   1

4 198 Maksymilian BIERNAT 06-08-13 UKS Achilles Leszno(WP) 18.707  PB   1

5 7 Łukasz LORENC 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 19.373  PB   1

6 23 Maciej SZUBERT 06-06-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 19.758     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Damian KUŚMIEREK 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów 16.191     q

2 Bieg 1 Aleksander KOWALEWSKI 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. 16.382     q

3 Bieg 1 Antoni PŁAWIŃSKI 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów 17.263  PB   q

4 Bieg 1 Mateusz MELER 06-04-18 LUKS Orkan Września 17.634     q

5 Bieg 1 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty 18.195  PB   q

6 Bieg 2 Bartosz WILK 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo 18.271  PB   q

7 Bieg 1 Wiktor JĄDER 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn 18.286  PB   q

8 Bieg 2 Seweryn WLEKLIŃSKI 07-10-31 UKS Przełaj Żerków 18.412  PB   q

9 Bieg 2 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 MKS Kusy Szczecin 18.663 1 PB   

10 Bieg 2 Maksymilian BIERNAT 06-08-13 UKS Achilles Leszno 18.704 1 PB   

11 Bieg 2 Łukasz LORENC 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn 19.375 1 PB   

12 Bieg 2 Maciej SZUBERT 06-06-13 UKS Barnim Goleniów 19.756     

 

Skok o tyczce K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  13:10:00

Start: 21-09-11   12:00:00

1 71 Maja KOWAL 07-04-14 MKL Szczecin(ZP) 2.60     

2 41 Aleksandra CEDRO 06-09-14 MKL Szczecin(ZP) 2.45  PB   

3 742 Anna MARTINEK 06-04-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.35     

4 44 Iga IWANICKA 07-07-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.20  PB   

1.60 1.80 1.90 2.00 2.10 2.15 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.60 2.70

- - - - - - o - - -Maja KOWAL o - xo xo xxx

- - - o - - o xo o oAleksandra CEDRO xxo xxo xxx

o o o xxo o xxo xo o o xoAnna MARTINEK xxx

o o o o xxo xxo xo xxxIga IWANICKA

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-09-11   13:13:47

Wiatr: +0.3 m/s

1 608 Zofia DOMAŃSKA 06-09-30 UKS Przełaj Żerków(WP) 11.964  SB   q

2 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.685     q

3 52 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.156  PB   q

4 984 Zofia HEINRICH 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 13.197  PB   q

5 731 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.273     1

6 140 Aneta ZGÓDKA 07-04-23 KS Gwardia Piła(WP) 13.758  PB   1

36 Bianka TACIAK 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) DNF1     

Bieg 2/2
Start: 21-09-11   13:16:16

Wiatr: +0.2 m/s

1 410 Marta PAWŁOWSKA 06-01-02 LUKS Orkan Września(WP) 12.294     q

2 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.783  PB   q

3 972 Odeta ADAMCZEWSKA 06-08-18 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 13.016  PB   q

4 612 Joanna ROSIEJKA 07-03-20 UKS Przełaj Żerków(WP) 13.112  PB   q

5 607 Zuzanna SZÓSTEK 07-05-30 UKS Przełaj Żerków(WP) 13.755     1

6 619 Melania NELKA 07-11-17 UKS Przełaj Żerków(WP) 14.087     

7 950 Kornelia MAZURKIEWICZ 06-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 14.268     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia DOMAŃSKA 06-09-30 UKS Przełaj Żerków 11.961  SB   q

2 Bieg 2 Marta PAWŁOWSKA 06-01-02 LUKS Orkan Września 12.291     q

3 Bieg 1 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino 12.682     q

4 Bieg 2 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 12.782  PB   q

5 Bieg 2 Odeta ADAMCZEWSKA 06-08-18 WMLKS Nadodrze Powodowo 13.013  PB   q

6 Bieg 2 Joanna ROSIEJKA 07-03-20 UKS Przełaj Żerków 13.114  PB   q

7 Bieg 1 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin 13.153  PB   q

8 Bieg 1 Zofia HEINRICH 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo 13.194  PB   q

9 Bieg 1 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek 13.275 1    

10 Bieg 1 Aneta ZGÓDKA 07-04-23 KS Gwardia Piła 13.756 1 PB   

11 Bieg 2 Zuzanna SZÓSTEK 07-05-30 UKS Przełaj Żerków 13.755 1    

12 Bieg 2 Melania NELKA 07-11-17 UKS Przełaj Żerków 14.086     

13 Bieg 2 Kornelia MAZURKIEWICZ 06-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów 14.267     

Bieg 1 Bianka TACIAK 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn DNFDNF     

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  13:15:00

Start: 21-09-11   12:00:00

1 325 Bartłomiej ŁUCZAK 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.86  PB   3+0.8

2 316 Szymon JAŃCZAK 06-07-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.81     2-0.5

3 52 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.45     2+0.9

4 7 Filip KWAŚNIEWSKI 07-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 5.29     1+0.6

5 1 Kacper KRAWCZYK 06-03-26 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 5.25  PB   1+0.9

6 47 Franciszek ZIELIŃSKI 06-07-08 MKS Baszta Szamotuły(WP) 5.23  PB   1+1.4

7 34 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.21     1+0.2

8 66 Alan SZUSTAK 07-10-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.14     1+1.0

9 370 Michał WOŹNIAK 06-08-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.08     1+1.3

10 59 Jakub KOWALAK 06-06-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.05 1+0.5

11 731 Karol KAMIŃSKI 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 5.02     1+1.2

12 139 Aleksander SCHAB 07-10-08 KS Gwardia Piła(WP) 5.02  PB   +1.2

13 702 Marcin BOROWICZ 06-01-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.93     +0.8

14 33 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.83 +0.9

15 91 Kamil KAŹMIERCZAK 07-12-01 MUKS Kadet Rawicz(WP) 4.70  PB   +1.7

946 Alan KRYNOJEWSKI 06-08-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) NM     

113 Marcin SZYNDLER 06-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS     

729 Igor STUDZIŃSKI 06-02-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS     
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I II III IV V VI

5.54 5.86 x x 5.60 5.76Bartłomiej ŁUCZAK
+0.3 +0.8 +0.8 +0.4 -0.6 +0.9

x 5.41 5.30 5.67 5.56 5.81Szymon JAŃCZAK
+0.7 +1.1 +0.4 -0.4 0.0 -0.5

4.84 5.45 5.03 5.31 5.01 5.16Jakub ŁOCHNICKI
+0.5 +0.9 +0.9 +1.0 +0.3 +1.1

5.02 5.29 5.27 4.85 5.21 5.10Filip KWAŚNIEWSKI
+0.3 +0.6 +0.8 -0.3 +0.4 -0.7

5.08 x 5.25 x 5.18 xKacper KRAWCZYK
+1.2 +1.1 +0.9 -0.5 +0.4 -0.6

4.24 4.66 5.23 4.73 x 4.75Franciszek ZIELIŃSKI
0.0 +0.9 +1.4 +0.3 -0.2 -0.3

x 5.13 4.93 5.21 5.01 5.06Mikołaj WÓJCIK
+0.6 +1.6 +0.8 +0.2 -0.5 -0.9

4.84 4.90 5.14 x 5.02 xAlan SZUSTAK
+0.3 +1.5 +1.0 +0.3 -0.5 -0.6

4.95 5.08 xMichał WOŹNIAK
+1.6 +1.3 +1.1

4.84 5.05 4.88Jakub KOWALAK
+0.3 +0.5 +0.6

4.96 5.02 4.89Karol KAMIŃSKI
+0.7 +1.2 +0.6

4.84 5.02 4.83Aleksander SCHAB
+0.2 +1.2 +1.2

4.93 x 4.93Marcin BOROWICZ
+0.8 +0.8 +0.8

4.54 x 4.83Mateusz BIELIŃSKI
+1.2 +1.0 +0.9

4.60 4.70 4..54Kamil KAŹMIERCZAK
+0.6 +1.7 +0.6

x x xAlan KRYNOJEWSKI
+0.2 +1.2 +1.1

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  13:20:00

Start: 21-09-11   12:00:00

1 556 Nina SADEK 07-09-24 RKL Kusy Rokietnica(WP) 11.72     3

2 714 Iga WYSOCZAŃSKA 07-02-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.62  PB   2

3 179 Zuzanna DUSTER 06-01-13 UKS 12 Kalisz(WP) 10.59     2

4 720 Barbara JANKOWSKA 06-02-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.88  PB   1

5 424 Julia KOSMECKA 06-06-19 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 9.40  PB   1

6 84 Emilia JARÓŻEK 07-03-27 MUKS Kadet Rawicz(WP) 9.22     1

7 950 Kornelia MAZURKIEWICZ 06-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 9.11     1

8 22 Julia CYMBALISTA 06-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 9.10  PB   1

9 30 Zuzanna GAWLICKA 07-12-01 MUKS Szok Bojanowo(WP) 8.65     1

10 952 Anna KAPAŁA 07-06-14 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 8.56  PB   1

11 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 8.42     1

12 4 Gabriela TYCZYŃSKA 06-06-12 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 8.32  PB   

13 701 Julia DĘBOWSKA 07-07-30 UKS Sprinter Słodków(WP) 7.98  PB   

14 449 Julia MATUSZAK 07-05-05 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 7.83     

15 138 Iga SMOLEŃ 07-04-08 KS Gwardia Piła(WP) 7.79     

16 3 Nikola WALKOWIAK 06-11-17 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 7.77  PB   

17 70 Martyna MAZUR 07-01-08 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.50     

18 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 7.49     

19 710 Martyna ŚWITAŁA 07-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.46     

20 753 Marta WALCZAK 07-06-07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 7.31     

21 901 Nadia PIÓREK 07-05-02 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 7.11  PB   

22 12 Karolina REIMANN 07-11-13 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 6.86     
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I II III IV V VI

11.72 11.08 10.64 11.36 11.32 11.68Nina SADEK

10.71 11.13 10.81 11.62 11.22 11.30Iga WYSOCZAŃSKA

10.09 10.08 x x 10.18 10.59Zuzanna DUSTER

9.10 9.26 9.17 9.88 9.22 9.56Barbara JANKOWSKA

8.08 8.48 9.40 7.97 8.76 xJulia KOSMECKA

8.57 8.62 8.89 9.22 8.41 rEmilia JARÓŻEK

8.45 7.63 8.72 8.91 9.11 8.45Kornelia MAZURKIEWICZ

9.10 8.77 8.37 8.60 8.68 8.80Julia CYMBALISTA

8.65 8.18 xZuzanna GAWLICKA

8.56 8.29 7.77Anna KAPAŁA

8.07 8.42 7.97Julia BUDNER

7.70 7.50 8.32Gabriela TYCZYŃSKA

7.78 7.90 7.98Julia DĘBOWSKA

7.83 7.39 7.40Julia MATUSZAK

7.71 7.79 6.99Iga SMOLEŃ

7.27 7.45 7.77Nikola WALKOWIAK

7.05 7.50 6.11Martyna MAZUR

7.49 7.19 7.27Oliwia PIWOŃSKA

7.46 7.30 6.67Martyna ŚWITAŁA

x 7.31 6.80Marta WALCZAK

7.11 x 6.71Nadia PIÓREK

6.86 6.83 6.62Karolina REIMANN

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 21-09-11   13:29:12

Wiatr:+1.6 m/s

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 12.894     q

2 610 Sandra NOWAKOWSKA 06-10-06 KS Stal Pleszew(WP) 13.275  PB   q

3 22 Małgorzata MAGDZIARZ 06-09-30 MKS Baszta Szamotuły(WP) 14.113

4 331 Nicola BENEDYKCIŃSKA 06-02-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 14.566

5 321 Wiktoria FROŃ 06-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 14.722

6 703 Wiktoria KAŹMIERCZAK 06-02-12 UKS Sprinter Słodków(WP) 15.088

7 50 Oliwia PITTNER 06-03-16 MKS Baszta Szamotuły(WP) 15.297

Bieg 2/6
Start: 21-09-11   13:31:22

Wiatr:+3.2 m/s

1 11 Oliwia NOWACKA 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 12.745     q

2 61 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.213     q

3 459 Sandra MRÓZ 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 13.776 1

4 722 Zofia EIDER-GRACZYK 06-01-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.057

5 35 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.638

172 Magdalena BIELECKA 07-06-05 OŚ AZS Poznań(WP) DNF2

Bieg 3/6
Start: 21-09-11   13:33:10

Wiatr:-0.6 m/s

1 316 Lena KANICKA 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.195     q
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2 607 Zuzanna SZÓSTEK 07-05-30 UKS Przełaj Żerków(WP) 13.343  PB   q

3 32 Adriana RUA 07-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.736 PB 1

4 145 Amelia KLUCZYŃSKA 07-05-30 KS Gwardia Piła(WP) 13.852 PB 

5 11 Elwira PRZYBYŁA 07-04-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 14.498 PB 

6 179 Alicja KRUPA 06-08-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.374 PB 

Bieg 4/6
Start: 21-09-11   13:35:02

Wiatr:+0.2 m/s

1 53 Julia MATECKA 06-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.374     q

2 724 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.725 1

3 150 Lena MIKOŁAJCZAK 07-10-22 OŚ AZS Poznań(WP) 14.356

4 709 Wiktoria KACZMAREK 07-09-18 UKS Sprinter Słodków(WP) 14.522

5 4 Zuzanna MATERNA 07-03-26 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 15.418 PB 

Bieg 5/6
Start: 21-09-11   13:37:08

Wiatr:+0.8 m/s

1 745 Karolina KLIMEK 07-07-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.953 PB 

2 178 Aleksandra KOWALSKA 06-10-23 UKS 12 Kalisz(WP) 14.075

3 720 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.216 PB 

4 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 14.422 SB 

5 272 Amelia CZEKAŁA 07-05-09 UKS Sprinter Słodków(WP) 14.537 PB 

6 30 Maria RUTKOWSKA 07-03-31 AL Międzyzdroje(ZP) 15.498 PB 

Bieg 6/6
Start: 21-09-11   13:38:47

Wiatr:+0.3 m/s

1 208 Oliwia SPŁAWSKA 07-01-06 UKS Achilles Leszno(WP) 13.234     q

2 707 Inga OGRODOWCZYK 06-11-04 UKS Sprinter Słodków(WP) 13.853 PB 

3 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 14.136 PB 

4 60 Wiktoria GŁÓW 06-06-03 MKS Baszta Szamotuły(WP) 14.225

5 42 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.707 PB 

6 5 Natalia WĘGLARZ 07-10-30 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 15.698 PB 
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Oliwia NOWACKA 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn 12.741     q

2 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 12.891     q

3 Bieg 3 Lena KANICKA 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.191     q

4 Bieg 2 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 MKS Kusy Szczecin 13.212     q

5 Bieg 6 Oliwia SPŁAWSKA 07-01-06 UKS Achilles Leszno 13.231     q

6 Bieg 1 Sandra NOWAKOWSKA 06-10-06 KS Stal Pleszew 13.272  PB   q

7 Bieg 3 Zuzanna SZÓSTEK 07-05-30 UKS Przełaj Żerków 13.342  PB   q

8 Bieg 4 Julia MATECKA 06-10-27 MKS Kusy Szczecin 13.371     q

9 Bieg 4 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.722 1

10 Bieg 3 Adriana RUA 07-05-11 MKS Kusy Szczecin 13.733 1PB 

11 Bieg 2 Sandra MRÓZ 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp. 13.773 1

12 Bieg 3 Amelia KLUCZYŃSKA 07-05-30 KS Gwardia Piła 13.854 PB 

13 Bieg 6 Inga OGRODOWCZYK 06-11-04 UKS Sprinter Słodków 13.852 PB 

14 Bieg 5 Karolina KLIMEK 07-07-13 STS Pomerania Szczecinek 13.951 PB 

15 Bieg 2 Zofia EIDER-GRACZYK 06-01-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.054

16 Bieg 5 Aleksandra KOWALSKA 06-10-23 UKS 12 Kalisz 14.072

17 Bieg 1 Małgorzata MAGDZIARZ 06-09-30 MKS Baszta Szamotuły 14.113

18 Bieg 6 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police 14.133 PB 

19 Bieg 5 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.213 PB 

20 Bieg 6 Wiktoria GŁÓW 06-06-03 MKS Baszta Szamotuły 14.224

21 Bieg 4 Lena MIKOŁAJCZAK 07-10-22 OŚ AZS Poznań 14.353

22 Bieg 5 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 14.424 SB 

23 Bieg 3 Elwira PRZYBYŁA 07-04-20 WMLKS Nadodrze Powodowo 14.495 PB 

24 Bieg 4 Wiktoria KACZMAREK 07-09-18 UKS Sprinter Słodków 14.524

25 Bieg 5 Amelia CZEKAŁA 07-05-09 UKS Sprinter Słodków 14.535 PB 

26 Bieg 1 Nicola BENEDYKCIŃSKA 06-02-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 14.564

27 Bieg 2 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin 14.635

28 Bieg 6 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.705 PB 

29 Bieg 1 Wiktoria FROŃ 06-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 14.725

30 Bieg 1 Wiktoria KAŹMIERCZAK 06-02-12 UKS Sprinter Słodków 15.086

31 Bieg 1 Oliwia PITTNER 06-03-16 MKS Baszta Szamotuły 15.297

32 Bieg 3 Alicja KRUPA 06-08-07 MLUKS Mokasyn Płoty 15.376 PB 

33 Bieg 4 Zuzanna MATERNA 07-03-26 WMLKS Nadodrze Powodowo 15.415 PB 

34 Bieg 5 Maria RUTKOWSKA 07-03-31 AL Międzyzdroje 15.496 PB 

35 Bieg 6 Natalia WĘGLARZ 07-10-30 WMLKS Nadodrze Powodowo 15.696 PB 

Bieg 2 Magdalena BIELECKA 07-06-05 OŚ AZS Poznań DNFDNF

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  13:30:00

Start: 21-09-11   12:00:00

1 8 Marcin WEISS 06-02-23 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 30.90  PB   3

2 98 Michał BRYŁA 06-06-16 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 30.18     2

3 4 Mateusz LORENC 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 30.08  PB   2

4 95 Paweł DZIKI 07-01-16 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 29.75  PB   1

5 191 Stanisław BOJANOWSKI 06-10-31 UKS Achilles Leszno(WP) 27.65  PB   1

6 966 Marcin DOLATA 06-07-11 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 26.80     1

7 2 Marcin SOBOTA 06-06-10 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 25.97     1

8 192 Fryderyk KUCZKOWSKI 06-03-25 UKS Achilles Leszno(WP) 25.73  PB   1

9 436 Krzysztof KUCZYŃSKI 06-03-06 PLKS Gwda Piła(WP) 25.55  PB   1

10 31 Radosław SAMMLER 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 24.22     1

11 90 Szymon STRZELECKI 06-02-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 23.36  PB   1

12 99 Piotr JASIŃSKI 06-09-18 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 21.83     
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13 2 Dawid KRUMREY 07-03-17 PLKS Gwda Piła(WP) 20.80     

14 461 Przemysław WŁODARCZYK 07-10-25 PLKS Gwda Piła(WP) 19.09     

15 198 Maksymilian BIERNAT 06-08-13 UKS Achilles Leszno(WP) 18.40  PB   

16 86 Wojciech SENKO 07-05-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.56     

I II III IV V VI

29.30 27.82 x x x 30.90Marcin WEISS

24.17 30.18 x 24.68 x xMichał BRYŁA

x 26.92 26.45 x x 30.08Mateusz LORENC

x 29.75 x x 21.00 xPaweł DZIKI

x 26.75 27.65 x x xStanisław BOJANOWSKI

25.03 26.44 26.80 26.32 25.43 26.36Marcin DOLATA

25.59 25.97 x 23.47 24.40 25.26Marcin SOBOTA

x 25.73 x x 22.64 xFryderyk KUCZKOWSKI

25.55 23.85 14.88Krzysztof KUCZYŃSKI

24.22 22.81 xRadosław SAMMLER

21.02 23.36 22.40Szymon STRZELECKI

x x 21.83Piotr JASIŃSKI

19.42 5.53 20.80Dawid KRUMREY

19.09 x xPrzemysław WŁODARCZYK

16.04 18.40 16.93Maksymilian BIERNAT

x 15.00 16.56Wojciech SENKO

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-09-11   13:49:30

Wiatr:+1.5 m/s

1 139 Adrian PINTERA 06-01-26 KS Gwardia Piła(WP) 11.555  PB   q

2 30 Jakub BIAŁASIK 06-01-11 MKS Baszta Szamotuły(WP) 11.963  PB   q

3 181 Jakub KAŁUŻNY 06-06-15 UKS 12 Kalisz(WP) 12.196  PB   q

4 55 Piotr POŁOCHACZ 06-09-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.342  PB   1

5 341 Bartosz RATAJCZYK 07-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.507  PB   

6 751 Bartosz KRAWIEC 06-03-24 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 12.644     

7 68 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.861  PB   

8 333 Igor MARKOWSKI 07-08-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.988  PB   

Bieg 2/3
Start: 21-09-11   13:51:25

Wiatr:+0.4 m/s

1 332 Piotr RAK 06-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.725  PB   q

2 21 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin(ZP) 12.233  =PB   q

3 8 Piotr BECELA 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 12.366     1

4 7 Filip KWAŚNIEWSKI 07-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 12.438     1

5 20 Kamil JANOWSKI 06-06-24 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 12.907  PB   

6 7 Adam WITKE 06-07-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 12.962     

7 179 Michał GÓRSKI 07-12-31 UKS 12 Kalisz(WP) 13.781  PB   

Bieg 3/3
Start: 21-09-11   13:53:54

Wiatr:-0.7 m/s

1 440 Damian RAUHUT 07-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 11.814     q

2 326 Nikodem ZIMNIAK 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.086  PB   q

3 175 Bartosz PIEKARCZYK 07-12-27 OŚ AZS Poznań(WP) 12.105     q

4 755 Alan JANKOWSKI 06-07-25 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 12.483     
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5 94 Wojciech RZESIOWSKI 06-07-28 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.502  PB   

6 11 Piotr SOIŃSKI 07-10-07 AL Międzyzdroje(ZP) 13.307     

7 17 Patryk JEZIORNY 07-10-10 AL Międzyzdroje(ZP) 13.628  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrian PINTERA 06-01-26 KS Gwardia Piła 11.551  PB   q

2 Bieg 2 Piotr RAK 06-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.721  PB   q

3 Bieg 3 Damian RAUHUT 07-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp. 11.811     q

4 Bieg 1 Jakub BIAŁASIK 06-01-11 MKS Baszta Szamotuły 11.962  PB   q

5 Bieg 3 Nikodem ZIMNIAK 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.082  PB   q

6 Bieg 3 Bartosz PIEKARCZYK 07-12-27 OŚ AZS Poznań 12.103     q

7 Bieg 1 Jakub KAŁUŻNY 06-06-15 UKS 12 Kalisz 12.193  PB   q

8 Bieg 2 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin 12.232  =PB   q

9 Bieg 1 Piotr POŁOCHACZ 06-09-28 MKS Kusy Szczecin 12.344 1 PB   

10 Bieg 2 Piotr BECELA 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn 12.363 1    

11 Bieg 2 Filip KWAŚNIEWSKI 07-03-31 PLKS Gwda Piła 12.434 1    

12 Bieg 3 Alan JANKOWSKI 06-07-25 PZS Gontyniec Chodzież 12.484     

13 Bieg 1 Bartosz RATAJCZYK 07-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.505  PB   

14 Bieg 3 Wojciech RZESIOWSKI 06-07-28 LLKS Pomorze Stargard 12.505  PB   

15 Bieg 1 Bartosz KRAWIEC 06-03-24 PZS Gontyniec Chodzież 12.646     

16 Bieg 1 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 MKS Junior Złocieniec 12.867  PB   

17 Bieg 2 Kamil JANOWSKI 06-06-24 LKS Orkan Ostrzeszów 12.905  PB   

18 Bieg 2 Adam WITKE 06-07-04 WMLKS Nadodrze Powodowo 12.966     

19 Bieg 3 Piotr SOIŃSKI 07-10-07 AL Międzyzdroje 13.306     

20 Bieg 3 Patryk JEZIORNY 07-10-10 AL Międzyzdroje 13.627  PB   

21 Bieg 2 Michał GÓRSKI 07-12-31 UKS 12 Kalisz 13.787  PB   

22 Bieg 1 Igor MARKOWSKI 07-08-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.988  PB   

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-09-11   14:08:59

1 117 ŁAŻEWSKA Dorota NOWAK 07-12-18 KS Energetyk Poznań(WP) 1:33.85  PB   3

2 543 Zuzanna DOROBA 06-01-06 PLKS Gwda Piła(WP) 1:36.52  SB   2

3 163 Faustyna SZŁAPKA 07-03-19 MKS-MOS Śrem(WP) 1:37.36  PB   2

4 711 Julia BARAN 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:40.34  SB   1

5 268 Zofia STAŚKIEWICZ 07-04-17 OKL Oborniki(WP) 1:43.07     1

6 65 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:47.26  PB   1

7 200 Paulina PŁATEK 07-09-16 UKS Achilles Leszno(WP) 1:47.80     1

8 95 Adela SOCZEWSKA 07-01-30 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:48.15  PB   1

9 236 Aleksandra KRÓL 06-06-01 UKS Piątka Jarocin(WP) 1:49.49  SB   1

Bieg 2/2
Start: 21-09-11   14:13:21

1 192 Joanna BIERNACZYK 06-09-28 UKS Achilles Leszno(WP) 1:49.96  PB   1

2 4 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:50.90  PB   1

3 10 Izabela RAK 07-09-20 UKS MKL Szczecin(ZP) 1:52.63  PB   

4 149 Aleksandra BUGAJEWSKA 07-10-04 OŚ AZS Poznań(WP) 1:52.86  PB   

5 260 Emilia SIBRECHT 06-07-14 OKL Oborniki(WP) 1:59.95     

6 153 Aniela GADZIŃSKA-TOMASZEWSKA 07-10-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:01.28     

7 26 Maja GRZESZCZUK 07-10-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:02.76     

8 156 Martyna DYGAS 07-10-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:11.84     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 ŁAŻEWSKA Dorota NOWAK 07-12-18 KS Energetyk Poznań 1:33.851 3 PB   

2 Bieg 1 Zuzanna DOROBA 06-01-06 PLKS Gwda Piła 1:36.522 2 SB   

3 Bieg 1 Faustyna SZŁAPKA 07-03-19 MKS-MOS Śrem 1:37.363 2 PB   

4 Bieg 1 Julia BARAN 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek 1:40.344 1 SB   

5 Bieg 1 Zofia STAŚKIEWICZ 07-04-17 OKL Oborniki 1:43.075 1    

6 Bieg 1 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKS Kusy Szczecin 1:47.266 1 PB   

7 Bieg 1 Paulina PŁATEK 07-09-16 UKS Achilles Leszno 1:47.807 1    

8 Bieg 1 Adela SOCZEWSKA 07-01-30 LLKS Pomorze Stargard 1:48.158 1 PB   

9 Bieg 1 Aleksandra KRÓL 06-06-01 UKS Piątka Jarocin 1:49.499 1 SB   

10 Bieg 2 Joanna BIERNACZYK 06-09-28 UKS Achilles Leszno 1:49.961 1 PB   

11 Bieg 2 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec 1:50.902 1 PB   

12 Bieg 2 Izabela RAK 07-09-20 UKS MKL Szczecin 1:52.633  PB   

13 Bieg 2 Aleksandra BUGAJEWSKA 07-10-04 OŚ AZS Poznań 1:52.864  PB   

14 Bieg 2 Emilia SIBRECHT 06-07-14 OKL Oborniki 1:59.955     

15 Bieg 2 Aniela GADZIŃSKA-TOMASZEWSKA 07-10-22 MKS Olimp Łobez 2:01.286     

16 Bieg 2 Maja GRZESZCZUK 07-10-12 MKS Junior Złocieniec 2:02.767     

17 Bieg 2 Martyna DYGAS 07-10-23 MKS Olimp Łobez 2:11.848     

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-11   14:20:58

1 553 Oliwer KAMIŃSKI 06-01-15 PLKS Gwda Piła(WP) 1:26.74 PB 3

2 65 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1:29.46  PB   2

3 606 Marek ARNDT 06-06-05 UKS Przełaj Żerków(WP) 1:30.59  PB   2

4 2 Mateusz MADEJ 06-04-15 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:32.63  PB   1

5 426 Franciszek PAWŁOWSKI 06-07-01 PLKS Gwda Piła(WP) 1:32.69     1

6 69 Bartosz JAKUBIK 06-01-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:33.97  SB   1

7 532 Hubert WIATRZYK 06-05-04 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:34.34  PB   1

8 39 Antoni JAROSZ 07-02-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:36.55     1

9 26 Emil BŁASZCZYK 07-12-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:43.50  PB   1

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 21-09-11   14:31:34

Wiatr: +1.2 m/s

1 410 Marta PAWŁOWSKA 06-01-02 LUKS Orkan Września(WP) 11.945 PB 3

2 608 Zofia DOMAŃSKA 06-09-30 UKS Przełaj Żerków(WP) 12.144     2

3 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.643     2

4 972 Odeta ADAMCZEWSKA 06-08-18 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 12.702  PB   1

5 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.716  PB   1

6 52 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.031  PB   1

7 984 Zofia HEINRICH 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 13.278  PB   1

612 Joanna ROSIEJKA 07-03-20 UKS Przełaj Żerków(WP) DNF7     1
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Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  14:40:00

Start: 21-09-11   13:40:00

1 55 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.02     3

2 448 Jakub GLINKA 06-02-27 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 12.14     2

3 188 Odyseusz ŻARNECKI 07-03-15 UKS 12 Kalisz(WP) 11.60     2

4 450 Jakub RODZIAK 07-04-30 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 10.65     1

5 436 Krzysztof KUCZYŃSKI 06-03-06 PLKS Gwda Piła(WP) 10.09  PB   1

6 33 Szymon STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.87  PB   1

7 31 Oskar PIWOWARCZYK 06-03-16 MKS Święc Sławno(ZP) 9.68     1

8 368 Igor GRELAK 06-03-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 9.60     1

9 2 Marcin SOBOTA 06-06-10 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 9.10     1

10 172 Paweł JAKUBOWSKI 06-02-17 KS Stal Pleszew(WP) 8.86     1

11 721 Dominik NOWAK 06-07-22 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.77     1

12 85 Wojciech SENKO 07-05-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.61     

13 190 Wiktor GRZEGOREK 07-07-11 UKS 12 Kalisz(WP) 8.42     

14 98 Michał BRYŁA 06-06-16 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.26     

15 31 Radosław SAMMLER 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 8.04     

16 433 Jan WALISZEWSKI 07-08-02 PLKS Gwda Piła(WP) 7.76  PB   

17 777 Maciej KACZOR 07-11-03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 7.72     

18 787 Marcin KACZOR 07-11-03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 7.50     

19 111 Kacper STASZEWSKI 07-09-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.50     

20 7 Mateusz KACZMAREK 07-03-30 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 6.83     

21 717 Wiktor BRYCZEK 06-08-07 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 6.78     

22 11 Daniel NOWAK 07-09-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 6.49     
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I II III IV V VI

12.69 12.97 12.69 13.02 12.75 12.69Radosław CHOJNACKI

x 11.96 11.22 11.32 12.04 12.14Jakub GLINKA

9.26 x x 11.60 x xOdyseusz ŻARNECKI

10.16 x 10.65 x 10.09 xJakub RODZIAK

9.78 9.43 9.28 9.14 10.09 9.48Krzysztof KUCZYŃSKI

9.36 9.34 9.12 9.52 9.87 9.23Szymon STANISŁAWCZYK

x 9.55 9.54 9.21 9.53 9.68Oskar PIWOWARCZYK

9.60 9.28 x x x 9.56Igor GRELAK

8.90 8.96 9.10Marcin SOBOTA

8.86 8.54 8.21Paweł JAKUBOWSKI

7.70 8.22 8.77Dominik NOWAK

7.59 8.61 7.92Wojciech SENKO

8.42 x xWiktor GRZEGOREK

8.26 7.92 xMichał BRYŁA

8.04 x xRadosław SAMMLER

7.76 7.63 7.43Jan WALISZEWSKI

7.62 7.72 7.59Maciej KACZOR

7.50 7.30 7.23Marcin KACZOR

7.22 7.19 7.50Kacper STASZEWSKI

6.63 6.80 6.83Mateusz KACZMAREK

6.70 6.78 6.71Wiktor BRYCZEK

6.21 6.49 6.16Daniel NOWAK

 

Skok o tyczce M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  14:40:00

Start: 21-09-11   14:00:00

1 23 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.20  PB   

2 8 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.15     

3 21 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.30     

4 21 Rory KARBOWSKI 07-03-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.20     

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 3.25

- - - - - - - o o oWiktor NOWICKI o o - xxo xxo xxx

- - - - - - - - - -Łukasz STANISŁAWCZYK o o - o xxx

o o o xo xo xxxFilip TARCZEWSKI

- xo xo xxo xxxRory KARBOWSKI
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110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 21-09-11   14:43:31

Wiatr: +0.3 m/s

1 693 Damian KUŚMIEREK 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów(WP) 15.894     3

2 449 Aleksander KOWALEWSKI 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 16.155  PB   2

3 697 Antoni PŁAWIŃSKI 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów(WP) 17.223  PB   2

4 414 Mateusz MELER 06-04-18 LUKS Orkan Września(WP) 17.236  PB   1

5 12 Wiktor JĄDER 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 17.921  PB   1

6 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 18.182  PB   1

608 Seweryn WLEKLIŃSKI 07-10-31 UKS Przełaj Żerków(WP) DNF8     1

7 Bartosz WILK 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) DNF7     1

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 21-09-11   14:54:15

Wiatr:+0.8 m/s

1 11 Oliwia NOWACKA 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 12.704 PB 3

2 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 12.735 PB 2

3 316 Lena KANICKA 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.883 2

4 208 Oliwia SPŁAWSKA 07-01-06 UKS Achilles Leszno(WP) 13.012 PB 1

5 610 Sandra NOWAKOWSKA 06-10-06 KS Stal Pleszew(WP) 13.257 PB 1

6 53 Julia MATECKA 06-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.268 1

7 607 Zuzanna SZÓSTEK 07-05-30 UKS Przełaj Żerków(WP) 13.271 PB 1

8 61 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.446 1

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  15:00:00

Start: 21-09-11   13:40:00

1 201 Maria PRACHARCZYK 07-07-23 UKS Achilles Leszno(WP) 44.84     3

2 96 Emilia ŻÓŁWIŃSKA 06-11-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 38.01  PB   2

3 202 Jagoda WOLNA 06-01-26 UKS Achilles Leszno(WP) 37.11     2

4 157 Zuzanna MROWIŃSKA 06-11-10 OŚ AZS Poznań(WP) 31.66     1

5 71 Milena SKUPNIEWICZ 06-01-31 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 29.18  SB   1

6 10 Maja MARCINIAK 06-08-23 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 28.77  SB   1

7 13 Oliwia GRUDZINSKA 06-09-07 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 27.50  SB   1

8 70 Martyna MAZUR 07-01-08 MKS Hermes Gryfino(ZP) 26.96     1

9 30 Marcelina MICHALAK 06-04-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 26.05     1

10 3 Nikola WALKOWIAK 06-11-17 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 24.30     1

11 12 Karolina REIMANN 07-11-13 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 22.15  PB   1

12 13 Małgorzata WOJCIECHOWSKA 07-05-08 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 20.80     

13 4 Gabriela TYCZYŃSKA 06-06-12 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 19.65     

14 67 Karolina MARTYNOWICZ 07-01-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.98     
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I II III IV V VI

44.84 x 43.57 x x 41.22Maria PRACHARCZYK

34.67 34.57 35.73 x 38.01 35.28Emilia ŻÓŁWIŃSKA

32.78 35.04 x 37.11 35.85 34.48Jagoda WOLNA

28.95 31.40 x x 30.25 31.66Zuzanna MROWIŃSKA

28.22 27.27 29.18 27.21 24.17 28.82Milena SKUPNIEWICZ

28.60 28.77 27.90Maja MARCINIAK

25.69 27.50 23.85 26.94 25.39 23.30Oliwia GRUDZINSKA

25.08 26.96 x 25.26 x xMartyna MAZUR

25.65 25.66 26.05Marcelina MICHALAK

24.30 23.85 xNikola WALKOWIAK

21.89 22.15 20.99Karolina REIMANN

20.31 20.80 19.02Małgorzata WOJCIECHOWSKA

19.65 x 17.71Gabriela TYCZYŃSKA

14.61 15.18 15.98Karolina MARTYNOWICZ

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  15:00:00

Start: 21-09-11   13:50:00

1 305 Olga SZLACHTA 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.88  PB   3+0.6

2 51 Wiktoria KNUTOWICZ 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły(WP) 5.27  PB   2+0.9

3 58 Zofia RATAJCZAK 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo(WP) 5.26  PB   2+1.6

4 306 Oliwia PŁONKA 06-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.20  PB   1+1.4

5 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.14     1+2.0

6 21 Lena HENSCHKE 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły(WP) 5.07     1+0.4

7 129 Katarzyna WAŁĘSA 06-02-04 MKL Jarocin(WP) 4.76     1+0.9

8 300 Oliwia KALIŃSKA 06-12-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.76  PB   1+2.0

9 58 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.73     1+0.8

10 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.69     1-1.4

11 28 Maja CZAJKA 06-01-10 MKS Baszta Szamotuły(WP) 4.67     1+1.7

12 30 Zuzanna GAWLICKA 07-12-01 MUKS Szok Bojanowo(WP) 4.59     +1.7

13 327 Natalia KUBERA 07-04-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.58  PB   -0.6

14 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 4.55     -1.2

15 28 Olga KORDYKIEWICZ 06-11-22 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.46     -0.3

16 332 Julia KACZMAREK 07-10-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.43     0.0

17 408 Julia HABET 07-05-08 PLKS Gwda Piła(WP) 4.26     +1.4

18 711 Sofia ATTALIOTI 06-11-02 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.19     +0.3

19 745 Karolina KLIMEK 07-07-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.07     +1.4

20 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.00     +1.9

21 165 Agata KILIAN 07-08-15 OŚ AZS Poznań(WP) 3.82     -0.6

22 456 Zuzanna MUSIAŁ 07-08-09 PLKS Gwda Piła(WP) 3.76     +1.1
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I II III IV V VI

5.72 5.50 5.88 x x 5.73Olga SZLACHTA
+0.5 +1.0 +0.6 +0.3 +0.7 +1.0

5.05 5.26 5.18 4.88 5.20 5.27Wiktoria KNUTOWICZ
-1.7 +1.8 -0.2 0.0 +1.9 +0.9

4.81 5.02 4.90 5.18 4.26 5.26Zofia RATAJCZAK
+1.6 +2.0 +1.4 +0.9 -0.4 +1.6

4.66 5.06 5.05 5.18 x 5.20Oliwia PŁONKA
+1.0 +2.0 +0.3 +0.6 +1.3 +1.4

4.85 4.92 4.98 x x 5.14Lena WÓJS
+0.8 +1.1 +0.3 +0.3 +1.3 +2.0

5.03 5.07 5.07 4.28 4.88 4.60Lena HENSCHKE
+1.4 +0.4 -0.5 +0.3 +1.9 +2.0

4.76 4.62 4.55 rKatarzyna WAŁĘSA
+0.9 +0.6 -0.3

4.50 4.76 4.57 4.50 4.54 4.53Oliwia KALIŃSKA
-1.0 +2.0 +0.8 +0.4 +0.6 +1.9

4.73 x xNatalia CZUBAK
+0.8 -0.8 -0.3

4.69 rWeronika JASIAK
-1.4

4.60 4.67 xMaja CZAJKA
+0.6 +1.7 +0.4

4.26 4.59 4.48Zuzanna GAWLICKA
+0.3 +1.7 +1.9

4.17 4.58 4.35Natalia KUBERA
+1.0 -0.6 -0.6

x 4.55 4.16Julia RUDNIK
+0.8 -1.2 +1.5

4.35 x 4.46Olga KORDYKIEWICZ
-1.1 +1.1 -0.3

x 4.43 xJulia KACZMAREK
-0.6 0.0 +1.3

4.26 4.10 xJulia HABET
+1.4 +0.4 +0.7

4.00 4.18 4.19Sofia ATTALIOTI
-1.0 +0.9 +0.3

3.66 4.07 xKarolina KLIMEK
+1.0 +1.4 +0.8

4.00 x 3.42Kinga WODECKA
+1.9 -0.4 +1.0

x 3.82 xAgata KILIAN
+2.0 -0.6 +1.7

x x 3.76Zuzanna MUSIAŁ
-0.2 +1.6 +1.1

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 21-09-11   14:58:42

Wiatr:+1.9 m/s

1 139 Adrian PINTERA 06-01-26 KS Gwardia Piła(WP) 11.494 PB 3

2 332 Piotr RAK 06-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.565 PB 2

3 175 Bartosz PIEKARCZYK 07-12-27 OŚ AZS Poznań(WP) 11.847 PB 2

4 440 Damian RAUHUT 07-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 11.893 1

5 30 Jakub BIAŁASIK 06-01-11 MKS Baszta Szamotuły(WP) 11.916 PB 1

6 21 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin(ZP) 12.238 =PB 1

326 Nikodem ZIMNIAK 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) DNF2 1

181 Jakub KAŁUŻNY 06-06-15 UKS 12 Kalisz(WP) DNF1 1

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-11   15:11:57

1 334 Natasza MUCHA 07-07-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 3:02.85     3

2 7 Hanna OWCZARUK 07-08-16 AL Międzyzdroje(ZP) 3:03.19     2
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3 116 Zofia STEMPNIAK 06-07-21 KS Energetyk Poznań(WP) 3:09.15     2

4 179 Pola KOWALEWSKA 07-09-08 OŚ AZS Poznań(WP) 3:15.18     1

5 11 Hanna FOLTYNIEWICZ 06-04-27 MKP Szczecinek(ZP) 3:16.18     1

6 167 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez(ZP) 3:16.49     1

7 266 Zofia ROSIN 07-04-07 OKL Oborniki(WP) 3:20.18     1

8 15 Dominika SZLANDERBACH 07-03-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:25.69     1

9 22 Aleksandra NIEWCZAS 06-04-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:41.70     1

10 802 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4:02.72     1

11 805 Kinga NGUYEN-HAI 06-02-25 STS Pomerania Szczecin(ZP) 5:49.39     1

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-11   15:21:25

1 301 Hubert BRUDŁO 06-01-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 2:45.33 3

2 166 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:45.73 2

3 915 Maxymilian LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz(ZP) 2:46.48 2

4 41 Antoni GULBINOWICZ 07-03-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:51.61 PB 1

5 63 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:51.90 PB 1

6 401 Filip NAWROCKI 06-01-16 LUKS Orkan Września(WP) 2:59.00 PB 1

7 191 Szymon KRYSTEK 06-11-22 UKS 12 Kalisz(WP) 2:59.39 PB 1

8 111 Robert BABIARZ 06-04-08 KS Stal Pleszew(WP) 3:15.80 PB 1

9 200 Szymon DUBIAŁ 07-02-04 UKS Achilles Leszno(WP) 3:16.65 1

10 10 Maksymilian ŻOK 07-05-07 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 3:27.72 1

11 16 Norbert KRAMSKI 07-03-13 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 3:49.14 1

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-09-11   15:34:11

Wiatr:+0.4 m/s

1 126 Julia IDZIKOWSKA 06-07-31 MKL Jarocin(WP) 45.774  PB   3

2 410 Marta PAWŁOWSKA 06-01-02 LUKS Orkan Września(WP) 47.637  PB   2

3 11 Oliwia NOWACKA 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 48.713  PB   2

4 972 Odeta ADAMCZEWSKA 06-08-18 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 48.846  PB   1

5 172 Maja GĄSIOROWSKA 06-06-20 UKS 12 Kalisz(WP) 49.055     1

6 353 Lena LASIK 07-02-15 UKS Dąb Suchy Las(WP) 50.392     1

7 731 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 50.501     1

8 22 Julia CYMBALISTA 06-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 53.028     

Bieg 2/2
Start: 21-09-11   15:37:24

Wiatr:+2.0 m/s

1 612 Joanna ROSIEJKA 07-03-20 UKS Przełaj Żerków(WP) 49.054  PB   1

2 140 Aneta ZGÓDKA 07-04-23 KS Gwardia Piła(WP) 50.482  PB   1

3 42 Patrycja STECZKO 07-09-21 MKS Baszta Szamotuły(WP) 51.173  PB   1

4 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 52.365     1

5 29 Amelia SKUPIN 07-01-24 AL Międzyzdroje(ZP) 53.817     

6 36 Bianka TACIAK 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 55.751     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia IDZIKOWSKA 06-07-31 MKL Jarocin 45.771 3 PB   

2 Bieg 1 Marta PAWŁOWSKA 06-01-02 LUKS Orkan Września 47.632 2 PB   

3 Bieg 1 Oliwia NOWACKA 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn 48.713 2 PB   

4 Bieg 1 Odeta ADAMCZEWSKA 06-08-18 WMLKS Nadodrze Powodowo 48.844 1 PB   

5 Bieg 1 Maja GĄSIOROWSKA 06-06-20 UKS 12 Kalisz 49.055 1    

6 Bieg 2 Joanna ROSIEJKA 07-03-20 UKS Przełaj Żerków 49.051 1 PB   

7 Bieg 1 Lena LASIK 07-02-15 UKS Dąb Suchy Las 50.396 1    

8 Bieg 2 Aneta ZGÓDKA 07-04-23 KS Gwardia Piła 50.482 1 PB   

9 Bieg 1 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek 50.507 1    

10 Bieg 2 Patrycja STECZKO 07-09-21 MKS Baszta Szamotuły 51.173 1 PB   

11 Bieg 2 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police 52.364 1    

12 Bieg 1 Julia CYMBALISTA 06-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno 53.028     

13 Bieg 2 Amelia SKUPIN 07-01-24 AL Międzyzdroje 53.815     

14 Bieg 2 Bianka TACIAK 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn 55.756     

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-09-11   15:53:16

1 449 Aleksander KOWALEWSKI 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 42.343 PB 3

2 693 Damian KUŚMIEREK 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów(WP) 42.544 PB 2

3 32 Konrad KLĘK 06-02-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 43.776 2

4 18 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 AL Międzyzdroje(ZP) 43.898 PB 1

5 30 Jakub BIAŁASIK 06-01-11 MKS Baszta Szamotuły(WP) 44.405 1

6 414 Mateusz MELER 06-04-18 LUKS Orkan Września(WP) 44.467 PB 1

Bieg 2/3
Start: 21-09-11   15:55:56

1 83 Oliwier FRĄCKOWIAK 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz(WP) 45.246 PB 1

2 8 Piotr BECELA 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 45.497 PB 1

3 697 Antoni PŁAWIŃSKI 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów(WP) 45.873 PB 1

4 608 Seweryn WLEKLIŃSKI 07-10-31 UKS Przełaj Żerków(WP) 46.354 PB 

5 7 Łukasz LORENC 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 46.898 PB 

6 16 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 47.115

Bieg 3/3
Start: 21-09-11   15:58:43

1 22 Michał LIS 07-11-27 MKL Szczecin(ZP) 44.173 1

2 144 Tymon DUDA 07-05-23 OŚ AZS Poznań(WP) 46.175 PB 1

3 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 46.658

4 81 Jakub SOBCZAK 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz(WP) 46.814 PB 

5 7 Adam WITKE 06-07-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 48.307

6 17 Patryk JEZIORNY 07-10-10 AL Międzyzdroje(ZP) 48.466 PB 

Strona 17

SZCZECIN 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.71

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-09-15 11:14:51



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksander KOWALEWSKI 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. 42.341 3PB 

2 Bieg 1 Damian KUŚMIEREK 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów 42.542 2PB 

3 Bieg 1 Konrad KLĘK 06-02-16 MKS Kusy Szczecin 43.773 2

4 Bieg 1 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 AL Międzyzdroje 43.894 1PB 

5 Bieg 3 Michał LIS 07-11-27 MKL Szczecin 44.171 1

6 Bieg 1 Jakub BIAŁASIK 06-01-11 MKS Baszta Szamotuły 44.405 1

7 Bieg 1 Mateusz MELER 06-04-18 LUKS Orkan Września 44.466 1PB 

8 Bieg 2 Oliwier FRĄCKOWIAK 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz 45.241 1PB 

9 Bieg 2 Piotr BECELA 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn 45.492 1PB 

10 Bieg 2 Antoni PŁAWIŃSKI 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów 45.873 1PB 

11 Bieg 3 Tymon DUDA 07-05-23 OŚ AZS Poznań 46.172 1PB 

12 Bieg 2 Seweryn WLEKLIŃSKI 07-10-31 UKS Przełaj Żerków 46.354 PB 

13 Bieg 3 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty 46.653

14 Bieg 3 Jakub SOBCZAK 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz 46.814 PB 

15 Bieg 2 Łukasz LORENC 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn 46.895 PB 

16 Bieg 2 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 MKS Kusy Szczecin 47.116

17 Bieg 3 Adam WITKE 06-07-04 WMLKS Nadodrze Powodowo 48.305

18 Bieg 3 Patryk JEZIORNY 07-10-10 AL Międzyzdroje 48.466 PB 

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-09-11   16:05:26

1 474 Zuzanna OSICKA 06-10-13 UKS 20 Poznań(WP) 41.444  PB   3

2 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje(ZP) 41.895  PB   2

3 208 Oliwia SPŁAWSKA 07-01-06 UKS Achilles Leszno(WP) 43.143  PB   2

4 610 Sandra NOWAKOWSKA 06-10-06 KS Stal Pleszew(WP) 44.107  PB   1

5 718 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 44.171  PB   1

6 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 44.642     1

7 169 Aleksandra SOBIECH 06-06-25 OŚ AZS Poznań(WP) 45.648     

Bieg 2/3
Start: 21-09-11   16:08:06

1 71 Aleksandra DŁUŻYK 06-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 44.144  PB   1

2 608 Zofia DOMAŃSKA 06-09-30 UKS Przełaj Żerków(WP) 44.865  PB   1

3 14 Marcela KRZYSIEK 07-09-19 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 44.976  PB   1

4 150 Lena MIKOŁAJCZAK 07-10-22 OŚ AZS Poznań(WP) 45.113     1

5 319 Zofia LOSY 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 45.472  PB   1

6 31 Hanna SZYMAŃSKA 06-06-02 AL Międzyzdroje(ZP) 47.151  SB   

7 149 Magdalena SERBA 06-10-27 KS Energetyk Poznań(WP) 47.808     

Bieg 3/3
Start: 21-09-11   16:10:52

1 201 Julia ŻUREK 06-11-06 UKS LA Wałcz(ZP) 47.183  PB   

2 321 Wiktoria FROŃ 06-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 48.194     

3 64 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 48.352  PB   

4 39 Hanna LITWINIUK 06-04-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 48.397  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna OSICKA 06-10-13 UKS 20 Poznań 41.441 3 PB   

2 Bieg 1 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje 41.892 2 PB   

3 Bieg 1 Oliwia SPŁAWSKA 07-01-06 UKS Achilles Leszno 43.143 2 PB   

4 Bieg 1 Sandra NOWAKOWSKA 06-10-06 KS Stal Pleszew 44.104 1 PB   

5 Bieg 2 Aleksandra DŁUŻYK 06-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo 44.141 1 PB   

6 Bieg 1 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 44.175 1 PB   

7 Bieg 1 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 44.646 1    

8 Bieg 2 Zofia DOMAŃSKA 06-09-30 UKS Przełaj Żerków 44.862 1 PB   

9 Bieg 2 Marcela KRZYSIEK 07-09-19 WMLKS Pomorze Stargard 44.973 1 PB   

10 Bieg 2 Lena MIKOŁAJCZAK 07-10-22 OŚ AZS Poznań 45.114 1    

11 Bieg 2 Zofia LOSY 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 45.475 1 PB   

12 Bieg 1 Aleksandra SOBIECH 06-06-25 OŚ AZS Poznań 45.647     

13 Bieg 2 Hanna SZYMAŃSKA 06-06-02 AL Międzyzdroje 47.156  SB   

14 Bieg 3 Julia ŻUREK 06-11-06 UKS LA Wałcz 47.181  PB   

15 Bieg 2 Magdalena SERBA 06-10-27 KS Energetyk Poznań 47.807     

16 Bieg 3 Wiktoria FROŃ 06-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 48.192     

17 Bieg 3 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino 48.353  PB   

18 Bieg 3 Hanna LITWINIUK 06-04-30 MKS Kusy Szczecin 48.394  PB   

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-09-11   16:19:42

1 440 Damian RAUHUT 07-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 37.525  PB   3

2 751 Bartosz KRAWIEC 06-03-24 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 37.954     2

3 245 Kacper GOWGIEL 07-03-29 UKS Piątka Jarocin(WP) 38.653     2

4 142 Mateusz SIUDA 07-05-06 OŚ AZS Poznań(WP) 39.027  PB   1

5 173 Franciszek POGODSKI 06-05-27 OŚ AZS Poznań(WP) 39.152  PB   1

6 181 Jakub KAŁUŻNY 06-06-15 UKS 12 Kalisz(WP) 39.836     1

7 912 Jędrzej BOGUSZ 06-08-02 MKP Myślibórz(ZP) 40.578  PB   1

Bieg 2/3
Start: 21-09-11   16:22:03

1 81 Jakub WAŁOWSKI 06-11-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 39.674  PB   1

2 318 Aleksander WOJTASIK 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 40.146  PB   1

3 44 Dominik RYBICKI 07-03-21 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 42.073     1

4 11 Piotr SOIŃSKI 07-10-07 AL Międzyzdroje(ZP) 43.707     

5 182 Maciej KRASZEWSKI 06-07-16 UKS 12 Kalisz(WP) 46.925     

Bieg 3/3
Start: 21-09-11   16:24:42

1 420 Aleksander WLEKŁY 06-06-08 LKS Sana Kościan(WP) 42.142     1

2 41 Antoni GUZIKIEWICZ 07-03-19 UKS Barnim Goleniów(ZP) 42.435  PB   

3 20 Kamil JANOWSKI 06-06-24 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 42.893  PB   

4 33 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 44.236     

5 89 Mateusz GBIORCZYK 07-09-17 MUKS Kadet Rawicz(WP) 45.204     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Damian RAUHUT 07-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp. 37.521 3 PB   

2 Bieg 1 Bartosz KRAWIEC 06-03-24 PZS Gontyniec Chodzież 37.952 2    

3 Bieg 1 Kacper GOWGIEL 07-03-29 UKS Piątka Jarocin 38.653 2    

4 Bieg 1 Mateusz SIUDA 07-05-06 OŚ AZS Poznań 39.024 1 PB   

5 Bieg 1 Franciszek POGODSKI 06-05-27 OŚ AZS Poznań 39.155 1 PB   

6 Bieg 2 Jakub WAŁOWSKI 06-11-12 MKS Kusy Szczecin 39.671 1 PB   

7 Bieg 1 Jakub KAŁUŻNY 06-06-15 UKS 12 Kalisz 39.836 1    

8 Bieg 2 Aleksander WOJTASIK 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 40.142 1 PB   

9 Bieg 1 Jędrzej BOGUSZ 06-08-02 MKP Myślibórz 40.577 1 PB   

10 Bieg 2 Dominik RYBICKI 07-03-21 WMLKS Pomorze Stargard 42.073 1    

11 Bieg 3 Aleksander WLEKŁY 06-06-08 LKS Sana Kościan 42.141 1    

12 Bieg 3 Antoni GUZIKIEWICZ 07-03-19 UKS Barnim Goleniów 42.432  PB   

13 Bieg 3 Kamil JANOWSKI 06-06-24 LKS Orkan Ostrzeszów 42.893  PB   

14 Bieg 2 Piotr SOIŃSKI 07-10-07 AL Międzyzdroje 43.704     

15 Bieg 3 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec 44.234     

16 Bieg 3 Mateusz GBIORCZYK 07-09-17 MUKS Kadet Rawicz 45.205     

17 Bieg 2 Maciej KRASZEWSKI 06-07-16 UKS 12 Kalisz 46.925     

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  16:30:00

Start: 21-09-11   15:20:00

1 67 Nina PIETKIEWICZ 06-07-25 MKS Junior Złocieniec(ZP) 31.44     3

2 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 31.22  PB   2

3 2 Daria KULUS 06-08-15 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 30.11     2

4 84 Emilia JARÓŻEK 07-03-27 MUKS Kadet Rawicz(WP) 30.00     1

5 808 Donata KUCHARSKA 06-11-28 STS Pomerania Szczecin(ZP) 29.70     1

6 13 Oliwia GRUDZINSKA 06-09-07 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 29.62     1

7 138 Iga SMOLEŃ 07-04-08 KS Gwardia Piła(WP) 25.59  PB   1

8 269 Karolina KOZŁOWSKA 06-05-09 OKL Oborniki(WP) 23.29  PB   1

9 120 Paulina KACZOR 06-03-21 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 21.48     1

10 975 Patrycja KOKOT 07-11-05 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 21.40     1

11 801 Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 21.26  PB   1

12 22 Natalia KOPACZ 07-01-28 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 18.78     

13 13 Małgorzata WOJCIECHOWSKA 07-05-08 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 18.24     

14 710 Martyna ŚWITAŁA 07-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 17.36     

15 1 Marika KRAUZE 07-06-06 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 16.87     

16 30 Maria RUTKOWSKA 07-03-31 AL Międzyzdroje(ZP) 16.13     

17 2 Roksana KRYSTIANS 07-03-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 16.01     

18 3 Zuzanna MAĆKOWIAK 07-07-11 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 11.94  PB   

26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) NM     

61 Patrycja TARAS 06-11-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) NM     
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I II III IV V VI

30.40 29.90 30.87 31.44 x 29.67Nina PIETKIEWICZ

26.44 29.77 26.52 29.41 28.74 31.22Martyna MLAK

25.68 27.21 30.11 x 25.12 xDaria KULUS

22.46 24.79 27.60 28.27 29.83 30.00Emilia JARÓŻEK

28.08 26.10 27.41 26.90 29.70 xDonata KUCHARSKA

29.62 24.68 27.82 26.96 24.71 25.68Oliwia GRUDZINSKA

25.59 22.49 22.67 22.33 20.94 22.92Iga SMOLEŃ

22.87 20.50 23.29 21.00 20.33 22.60Karolina KOZŁOWSKA

19.69 20.54 21.48Paulina KACZOR

x x 21.40Patrycja KOKOT

x 21.26 19.11Monika BYSZUK

18.53 17.08 18.78Natalia KOPACZ

18.24 15.49 16.22Małgorzata WOJCIECHOWSKA

x 16.61 17.36Martyna ŚWITAŁA

16.87 13.11 15.09Marika KRAUZE

13.74 14.71 16.13Maria RUTKOWSKA

16.01 15.03 15.83Roksana KRYSTIANS

11.57 11.94 xZuzanna MAĆKOWIAK

x x xJulia BUDNER

x x xPatrycja TARAS

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  16:30:00

Start: 21-09-11   15:10:00

1 40 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.71     3

2 65 Aleksandra GODLEWSKA 07-03-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.65  PB   2

3 74 Hanna SOBAŃSKA 06-05-31 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 1.53  SB   2

4 173 Klaudia RYDEŁKIEWICZ 06-03-01 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 1.45     1

4 322 Aleksandra KONIAREK 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1.45     1

6 23 Gabriela KOCHAŃSKA 06-05-29 MKS Baszta Szamotuły(WP) 1.45     1

6 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.45  =PB   1

8 78 Maja POPOWICZ 07-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.35  PB   1

8 40 Amelia PERUGA 07-04-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.35  PB   1

10 809 Sara KONDRATOWICZ 07-06-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.35  =PB   1

11 619 Melania NELKA 07-11-17 UKS Przełaj Żerków(WP) 1.30     1

11 421 Vanessa PISARCZYK 07-08-07 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 1.30     

11 801 Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.30     

11 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.30     

15 179 Alicja KRUPA 06-08-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.30     

16 36 Marta WOŁKOW 07-02-15 AL Międzyzdroje(ZP) 1.20     

17 54 Lena RATAJCZAK 07-02-19 MKS Baszta Szamotuły(WP) 1.20     
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1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

- - - - - - - - o xxoMaja SŁODZIŃSKA o o o xxx

- - - - o o o o o oAleksandra GODLEWSKA xo xxx

- - o o o o xo xxxHanna SOBAŃSKA

- - o o o xxxKlaudia RYDEŁKIEWICZ

o o o o o xxxAleksandra KONIAREK

- o o o xo xxxDaria SZACHNOWSKA

- - o o xo xxxGabriela KOCHAŃSKA

o o o xxxAmelia PERUGA

o o o xxxMaja POPOWICZ

o xxo xo xxxSara KONDRATOWICZ

o o xxxMonika BYSZUK

o o xxxMaja KRYSZTAŁOWICZ

o o xxxVanessa PISARCZYK

o o xxxMelania NELKA

xxo xo xxxAlicja KRUPA

o xxxMarta WOŁKOW

xxo xxxLena RATAJCZAK

 

2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-11   16:33:54

1 171 Julia MACHURA 06-05-27 OŚ AZS Poznań(WP) 6:56.08     3

2 42 Zuzanna ZAREMBA 07-09-27 UKS Jedynka Gostyń(WP) 7:12.17     2

3 25 Marta FALFURA 07-08-19 UKS Barnim Goleniów(ZP) 7:31.40     2

4 242 Milena BOCHNIAK 06-02-24 KS Stal Pleszew(WP) 7:33.11  PB   1

5 55 Katarzyna WIŚNIEWKA 06-08-08 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 8:23.60     1

6 21 Zuzanna BUKAŁA 06-07-29 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9:02.34     1

7 112 Dominika BABISTA 06-09-22 KS Energetyk Poznań(WP) 9:12.69     1

8 24 Zuzanna WĄSOWSKA 07-01-17 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9:32.79     1

9 58 Gabriela FRYSKA 06-05-27 PLKS Gwda Piła(WP) 9:37.02     1

10 11 Martyna DROZD 06-04-08 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 10:57.76     1

11 23 Paulina CYMBALISTA 06-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 12:00.59     1

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  16:35:00

Start: 21-09-11   15:35:00

1 316 Szymon JAŃCZAK 06-07-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.71  PB   3+0.7

2 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.40  PB   2+1.1

3 320 Bartosz OPIELEWICZ 06-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.35     2+0.6

4 413 Franciszek SZPAKOWICZ 06-01-05 PLKS Gwda Piła(WP) 12.26     1+1.4

5 370 Michał WOŹNIAK 06-08-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.52  SB   1+1.4

6 735 Antoni SMĘT 07-03-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.21     1+1.2

7 91 Kamil KAŹMIERCZAK 07-12-01 MUKS Kadet Rawicz(WP) 10.81  PB   1+1.0
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8 83 Oliwier FRĄCKOWIAK 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz(WP) 10.60     1+2.0

9 80 Maksymilian WESOŁOWSKI 07-05-15 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 10.43  PB   1+2.0

10 89 Mateusz GBIORCZYK 07-09-17 MUKS Kadet Rawicz(WP) 10.26  PB   1+1.0

11 755 Alan JANKOWSKI 06-07-25 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 10.22     1+1.2

12 47 Franciszek ZIELIŃSKI 06-07-08 MKS Baszta Szamotuły(WP) 10.18  PB   +1.5

13 731 Karol KAMIŃSKI 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.10     +1.4

14 81 Jakub SOBCZAK 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz(WP) 10.05  PB   +1.1

15 514 Jan GAŃSKI 06-08-27 PLKS Gwda Piła(WP) 9.70  PB   +1.2

16 47 Cezary WIDAWSKI 07-10-02 PLKS Gwda Piła(WP) 8.84     +2.0

17 429 Kewin MAŚLAK 07-01-27 PLKS Gwda Piła(WP) 8.50     +0.7

12.53 12.51 x 12.50 12.71 xSzymon JAŃCZAK
+2.2 +1.1 +1.1 +0.8 +0.7 +0.9

11.97 12.15 11.91 12.20 x 12.40Marcel CHOMICZ
+0.6 +1.4 +1.8 +0.9 +1.1 +1.1

10.79 11.83 12.01 12.16 11.82 12.35Bartosz OPIELEWICZ
+2.2 +1.0 +1.8 +1.0 +1.0 +0.6

11.62 x 12.26 11.45 x 10.15Franciszek SZPAKOWICZ
+1.3 +0.9 +1.4 +0.7 +1.1 +1.0

x 11.52 x x x xMichał WOŹNIAK
+1.2 +1.4 +1.3 +0.8 +1.5 +0.7

10.34 11.05 11.21 10.57 10.62 11.17Antoni SMĘT
+1.8 +2.1 +1.2 +1.5 +1.4 +0.8

10.43 10.40 10.70 10.60 10.15 10.81Kamil KAŹMIERCZAK
+0.7 +1.0 +1.6 +1.1 +1.3 +1.0

x 10.60 10.39 10.45 x 10.22Oliwier FRĄCKOWIAK
+1.3 +2.0 +1.7 +1.3 +1.4 +0.7

10.43 10.36 xMaksymilian WESOŁOWSKI
+2.0 +1.0 +2.5

x 10.26 10.21Mateusz GBIORCZYK
+1.8 +1.0 +1.2

10.22 9.84 9.41Alan JANKOWSKI
+1.2 +1.4 +2.0

9.86 10.18 10.15Franciszek ZIELIŃSKI
+1.3 +1.5 +0.9

9.78 10.10 10.00Karol KAMIŃSKI
+1.6 +1.4 +1.8

x 9.76 10.05Jakub SOBCZAK
+1.0 +1.7 +1.1

x 9.70 9.50Jan GAŃSKI
+1.2 +1.2 +1.2

8.84 8.02 xCezary WIDAWSKI
+2.0 +0.9 +1.5

x 8.50 8.28Kewin MAŚLAK
+1.2 +0.7 +1.4

 

2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-11   16:50:23

1 103 Antoni GRABSKI 06-03-14 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 6:08.63 3

2 311 Dawid KALINOWSKI 07-02-03 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 6:12.69 2

3 85 Jakub SKRZYPCZAK 06-10-11 UKS Jedynka Gostyń(WP) 6:15.17 PB 1

4 68 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6:22.23 1

5 206 Marcin BIERNACZYK 06-02-11 UKS Achilles Leszno(WP) 6:57.32 PB 1

6 174 Cyprian GRZEGOREK 07-02-02 UKS 12 Kalisz(WP) 6:59.07 PB 1

7 177 Szymon KASPRZAK 07-03-20 UKS 12 Kalisz(WP) 7:05.21 1

8 444 Konrad KADECKI 07-04-18 PLKS Gwda Piła(WP) 7:47.27 1

9 67 Antoni KOKOSZYŃSKI 07-12-27 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7:56.38 1
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  17:00:00

Start: 21-09-11   15:20:00

1 188 Odyseusz ŻARNECKI 07-03-15 UKS 12 Kalisz(WP) 44.89  PB   3

2 450 Jakub RODZIAK 07-04-30 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 41.71     2

3 692 Antoni ROBAKOWSKI 06-02-28 UKS Skoczek Władysławów(WP) 40.08  PB   2

4 448 Jakub GLINKA 06-02-27 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 38.00  PB   1

5 8 Marcin WEISS 06-02-23 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 36.77     1

6 99 Piotr JASIŃSKI 06-09-18 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 36.00  PB   1

7 900 Jarosław CISZEWSKI-TORZ 06-09-23 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 34.36  PB   1

8 178 Bartosz PRZYBYLAK 06-12-22 UKS 12 Kalisz(WP) 31.98  PB   1

9 70 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 31.03     1

10 966 Marcin DOLATA 06-07-11 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 30.72     1

11 368 Igor GRELAK 06-03-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 29.81     1

12 190 Wiktor GRZEGOREK 07-07-11 UKS 12 Kalisz(WP) 29.62     

13 446 Marcel PIESZKE 07-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 29.35     

14 777 Maciej KACZOR 07-11-03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 28.76     

15 442 Igor DRYGAS 07-02-20 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 28.40  PB   

16 33 Szymon STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 28.34     

17 4 Mateusz LORENC 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 28.30     

18 512 Ignacy ADLER 07-09-21 PLKS Gwda Piła(WP) 26.78     

19 787 Marcin KACZOR 07-11-03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 26.10  PB   

20 702 Marcin BOROWICZ 06-01-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 24.91  SB   

21 433 Jan WALISZEWSKI 07-08-02 PLKS Gwda Piła(WP) 24.20     

22 2 Dawid KRUMREY 07-03-17 PLKS Gwda Piła(WP) 24.18     

23 87 Bartosz STELMASZYK 06-09-17 MUKS Kadet Rawicz(WP) 22.98  PB   

24 90 Szymon STRZELECKI 06-02-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 22.12     

25 735 Antoni SMĘT 07-03-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 19.50     

26 461 Przemysław WŁODARCZYK 07-10-25 PLKS Gwda Piła(WP) 15.00     
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I II III IV V VI

42.24 x 39.36 39.80 44.89 xOdyseusz ŻARNECKI

x 38.66 36.37 40.44 41.71Jakub RODZIAK

x 40.08 33.20 37.50 x xAntoni ROBAKOWSKI

34.25 38.00 x x 31.46 xJakub GLINKA

35.02 36.77 36.71 x 36.26 35.27Marcin WEISS

x 35.81 x 29.69 36.00 33.15Piotr JASIŃSKI

x x 32.19 31.67 x 34.36Jarosław CISZEWSKI-TORZ

x 28.06 31.26 31.98 rBartosz PRZYBYLAK

27.00 29.95 31.03Jakub CHUDEREWICZ

26.97 30.72 23.97Marcin DOLATA

29.81 x 28.16Igor GRELAK

22.45 29.62 xWiktor GRZEGOREK

29.35 x xMarcel PIESZKE

28.76 x xMaciej KACZOR

24.60 28.40 xIgor DRYGAS

x 28.34 xSzymon STANISŁAWCZYK

24.35 x 28.30Mateusz LORENC

x 26.78 xIgnacy ADLER

x 26.10 xMarcin KACZOR

x 24.91 xMarcin BOROWICZ

x 24.20 23.26Jan WALISZEWSKI

24.18 21.78 xDawid KRUMREY

17.84 22.98 18.04Bartosz STELMASZYK

22.12 x xSzymon STRZELECKI

x 19.50 xAntoni SMĘT

x 15.00 xPrzemysław WŁODARCZYK

 

1000 m przeszkody K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-11   17:08:15

1 143 Daria GOLA 06-04-03 MKL Jarocin(WP) 3:22.12     3

2 123 Hanna SIPURZYŃSKA 06-10-23 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 3:23.09     2

3 203 Amelia TYCZYŃSKA 07-02-21 UKS Achilles Leszno(WP) 3:23.57     2

4 513 Agata ŁAŃSKA 06-06-03 PLKS Gwda Piła(WP) 3:23.59  PB   1

5 113 Gabriela GOLIŃSKA 07-10-08 KS Energetyk Poznań(WP) 3:26.00  PB   1

6 733 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3:46.22     1

7 67 Sandra WIERZBICKA 07-11-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:52.87     1

8 977 Stefania WALCZAK-MORTEZAEI 07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 3:55.17     1

9 717 Oliwia KASIMIERSKA 06-06-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3:57.45     1

10 222 Nelly GRALA 06-04-05 KS Stal Pleszew(WP) 4:12.46     1
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1000 m przeszkody M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-11   17:19:05

1 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:51.21 3

2 691 Mateusz NIJAKOWSKI 07-07-19 UKS Skoczek Władysławów(WP) 2:56.67 PB 2

3 66 Franciszek SUSZKA 06-09-06 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 2:58.60 PB 2

4 145 Kacper JANKOWSKI 07-05-01 OŚ AZS Poznań(WP) 3:05.68 1

5 548 Hubert MARGOWSKI 07-06-23 PLKS Gwda Piła(WP) 3:11.51 1

6 753 Gracjan KOŁODZIEJEWSKI 07-12-06 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 3:21.75 1

7 34 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:22.88 1

8 14 Rafał KREJNER 07-09-06 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4:02.48 1

9 11 Dominik GIERCZYCKI 07-09-29 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4:02.54 1

10 1 Miłosz BOROŃ 07-05-11 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4:04.44 1

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-11   17:49:42

1 OŚ AZS Poznań(WP) 47.133     3

175 Bartosz PIEKARCZYK 07-12-27
144 Tymon DUDA 07-05-23
173 Franciszek POGODSKI 06-05-27
142 Mateusz SIUDA 07-05-06

2 MKS Kusy Szczecin(ZP) 47.874     2

10 Hubert BARTOSZEWICZ 07-01-17
81 Jakub WAŁOWSKI 06-11-12
52 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24
55 Piotr POŁOCHACZ 06-09-28

3 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 51.706     2

333 Igor MARKOWSKI 07-08-10
325 Bartłomiej ŁUCZAK 07-07-24
318 Aleksander WOJTASIK 07-08-01
341 Bartosz RATAJCZYK 07-04-04

4 STS Pomerania Szczecin(ZP) 59.732     2

Dominik GIERCZYCKI 07-09-29
Miłosz BOROŃ 07-05-11
Kacper STASZEWSKI 07-09-30
Rafał KREJNER 07-09-06

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  17:55:00

Start: 21-09-11   16:35:00

1 36 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.78     3

2 12 Wiktor JĄDER 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 1.71  PB   2

3 514 Jan GAŃSKI 06-08-27 PLKS Gwda Piła(WP) 1.68  PB   1,5

3 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.68     1,5

5 10 Hubert BARTOSZEWICZ 07-01-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.68     1

6 413 Franciszek SZPAKOWICZ 06-01-05 PLKS Gwda Piła(WP) 1.60     1

7 20 Jakub KUSZKO 07-11-14 MKL Szczecin(ZP) 1.60  PB   1

8 80 Maksymilian WESOŁOWSKI 07-05-15 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 1.50     1

9 429 Kewin MAŚLAK 07-01-27 PLKS Gwda Piła(WP) 1.50  PB   1

10 1 Kacper KRAWCZYK 06-03-26 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 1.50     1

11 461 Patryk BORSUKIEWICZ 07-12-03 PLKS Gwda Piła(WP) 1.45  PB   1

12 695 Aleksander ZYDORKIEWICZ 07-12-17 UKS Skoczek Władysławów(WP) 1.35     

Strona 26

SZCZECIN 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.71

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-09-15 11:14:55



47 Cezary WIDAWSKI 07-10-02 PLKS Gwda Piła(WP) NM     

14 Kamil KUNZE 07-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     

1.35 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.78 1.82

- - - - o o - o o oJakub KOROWAJCZYK xxx

- o o xo xxo xo xo xo xxxWiktor JĄDER

- - o o o o xo xxxJan GAŃSKI

- - - - o o xo xxxMarcel CHOMICZ

- - - o o xo xo xxxHubert BARTOSZEWICZ

- o o o o xxxFranciszek SZPAKOWICZ

- o xo o o xxxJakub KUSZKO

- o o xxxMaksymilian WESOŁOWSKI

o o xo xxxKewin MAŚLAK

- xo xo xxxKacper KRAWCZYK

o o xxxPatryk BORSUKIEWICZ

o xxxAleksander ZYDORKIEWICZ

xxxCezary WIDAWSKI

xxxKamil KUNZE

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-09-11   17:59:12

1 MKS Kusy Szczecin(ZP) 51.714     3

58 Natalia CZUBAK 07-10-12
56 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09
61 Izabela KRAWCZAK 06-08-03
53 Julia MATECKA 06-10-27

2 UKL Ósemka Police(ZP) 53.425     2

43 Oliwia RORBACH 06-08-16
8 Julia RUDNIK 07-07-12

32 Weronika SADOWSKA 06-10-20
42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03

3 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 54.973     2

331 Nicola BENEDYKCIŃSKA 06-02-10
327 Natalia KUBERA 07-04-26
319 Zofia LOSY 07-05-08
332 Julia KACZMAREK 07-10-23

4 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 58.487     1

4 Zuzanna MATERNA 07-03-26
11 Elwira PRZYBYŁA 07-04-20

5 Natalia WĘGLARZ 07-10-30
2 Roksana KRYSTIANS 07-03-04

5 STS Pomerania Szczecin(ZP) 59.546     

742 Anna MARTINEK 06-04-23
833 Maja ZAJKO-IGNATOWICZ 06-03-10
710 Lena KLEBIEKO 06-09-10
809 Sara KONDRATOWICZ 07-06-08

Bieg 2/2
Start: 21-09-11   17:59:12

1 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 52.614     2

720 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16
718 Ewa DZWOLAK 06-03-18
723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13
724 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21
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2 AL Międzyzdroje(ZP) 54.005     2

29 Amelia SKUPIN 07-01-24
36 Marta WOŁKOW 07-02-15
31 Hanna SZYMAŃSKA 06-06-02
31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17

3 MKS Baszta Szamotuły(WP) 54.916     2

23 Gabriela KOCHAŃSKA 06-05-29
22 Małgorzata MAGDZIARZ 06-09-30
50 Oliwia PITTNER 06-03-16
60 Wiktoria GŁÓW 06-06-03

4 UKS Sprinter Słodków(WP) 56.408     1

709 Wiktoria KACZMAREK 07-09-18
703 Wiktoria KAŹMIERCZAK 06-02-12
702 Oliwia SKÓRKA 06-09-26
707 Inga OGRODOWCZYK 06-11-04

5 MKS Kusy Szczecin II 59.307     

68 Hanna FIJAŁKOWSKA 07-11-06
40 Amelia PERUGA 07-04-26
39 Hanna LITWINIUK 06-04-30
32 Adriana RUA 07-05-11

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 MKS Kusy Szczecin 51.711 3    

2 Bieg 2 KMKL Sztorm Kołobrzeg 52.611 2    

3 Bieg 1 UKL Ósemka Police 53.422 2    

4 Bieg 2 AL Międzyzdroje 54.002 2    

5 Bieg 2 MKS Baszta Szamotuły 54.913 2    

6 Bieg 1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 54.973 2    

7 Bieg 2 UKS Sprinter Słodków 56.404 1    

8 Bieg 1 WMLKS Nadodrze Powodowo 58.484 1    

9 Bieg 2 MKS Kusy Szczecin II 59.305     

10 Bieg 1 STS Pomerania Szczecin 59.545     

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  18:20:00

Start: 21-09-11   17:20:00

1 54 Krzysztof ŻELAZEK 06-01-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 46.28     3

2 55 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 MKS Junior Złocieniec(ZP) 43.84  PB   2

3 178 Bartosz PRZYBYLAK 06-12-22 UKS 12 Kalisz(WP) 40.17  PB   2

4 7 Bartosz WILK 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 40.00  PB   1

5 900 Jarosław CISZEWSKI-TORZ 06-09-23 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 38.77  PB   1

6 512 Ignacy ADLER 07-09-21 PLKS Gwda Piła(WP) 38.48  PB   1

7 692 Antoni ROBAKOWSKI 06-02-28 UKS Skoczek Władysławów(WP) 38.10     1

8 87 Bartosz STELMASZYK 06-09-17 MUKS Kadet Rawicz(WP) 36.70  PB   1

9 446 Marcel PIESZKE 07-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 35.51     1

10 31 Oskar PIWOWARCZYK 06-03-16 MKS Święc Sławno(ZP) 33.43     1

11 414 Ksawier WOJCIESZAK 06-07-08 PLKS Gwda Piła(WP) 33.30  PB   1

12 711 Mateusz WALOSZ 07-05-06 UKS Sprinter Słodków(WP) 32.06     

13 20 Jakub KUSZKO 07-11-14 MKL Szczecin(ZP) 28.16  PB   

14 191 Stanisław BOJANOWSKI 06-10-31 UKS Achilles Leszno(WP) 27.19     

15 777 Piotr JAKUBOWSKI 06-02-17 KS Stal Pleszew(WP) 23.21     
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I II III IV V VI

38.18 x 46.28 42.57 40.56 36.03Krzysztof ŻELAZEK

43.84 42.41 x 39.44 38.20 38.44Radosław CHOJNACKI

x 30.71 36.09 36.92 35.22 40.17Bartosz PRZYBYLAK

39.79 40.00 34.76 37.70 x 38.21Bartosz WILK

30.06 x 38.77Jarosław CISZEWSKI-TORZ

x 31.70 38.48 35.00 34.48 xIgnacy ADLER

37.85 35.11 38.10 x 35.96 36.24Antoni ROBAKOWSKI

34.00 36.70 35.25 30.71 36.28 32.64Bartosz STELMASZYK

x 35.51 32.97Marcel PIESZKE

33.02 33.43 30.47Oskar PIWOWARCZYK

32.46 33.30 30.82Ksawier WOJCIESZAK

32.06 32.00 30.19Mateusz WALOSZ

25.18 26.82 28.16Jakub KUSZKO

25.73 27.19 25.79Stanisław BOJANOWSKI

22.70 x 23.21Piotr JAKUBOWSKI

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  18:45:00

Start: 21-09-11   17:20:00

1 179 Zuzanna DUSTER 06-01-13 UKS 12 Kalisz(WP) 33.75     3

2 201 Maria PRACHARCZYK 07-07-23 UKS Achilles Leszno(WP) 27.14     2

3 202 Jagoda WOLNA 06-01-26 UKS Achilles Leszno(WP) 24.37  PB   2

4 71 Milena SKUPNIEWICZ 06-01-31 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 23.66  SB   1

5 808 Donata KUCHARSKA 06-11-28 STS Pomerania Szczecin(ZP) 21.54  PB   1

6 424 Julia KOSMECKA 06-06-19 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 20.42  PB   1

7 720 Barbara JANKOWSKA 06-02-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 20.03     1

8 30 Marcelina MICHALAK 06-04-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 19.00     1

9 449 Julia MATUSZAK 07-05-05 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 18.73     1

10 556 Nina SADEK 07-09-24 RKL Kusy Rokietnica(WP) 18.38     1

11 76 Marcelina CZELADZKA 07-03-24 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 18.14     1

12 422 Martyna MATUSZAK 07-10-11 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 18.05  PB   

13 10 Maja MARCINIAK 06-08-23 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 17.46  SB   

14 805 Kinga NGUYEN-HAI 06-02-25 STS Pomerania Szczecin(ZP) 15.14  PB   

15 901 Nadia PIÓREK 07-05-02 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 15.07     

16 833 Maja ZAJKO-IGNATOWICZ 06-03-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.29     
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I II III IV V VI

31.22 33.75 x x rZuzanna DUSTER

25.23 25.12 26.77 26.30 26.20 27.14Maria PRACHARCZYK

23.22 17.33 19.60 23.66 24.37 xJagoda WOLNA

21.76 23.66 20.37 x 22.06 22.25Milena SKUPNIEWICZ

18.85 16.89 x 21.54 x 20.81Donata KUCHARSKA

16.30 16.65 20.42 18.28 18.29 15.54Julia KOSMECKA

x x 19.36 x 20.03 17.16Barbara JANKOWSKA

x 19.00 rMarcelina MICHALAK

18.12 18.73 16.53Julia MATUSZAK

x x 18.38Nina SADEK

14.14 18.14 14.26Marcelina CZELADZKA

18.05 15.94 xMartyna MATUSZAK

17.46 16.79 xMaja MARCINIAK

14.75 13.98 15.14Kinga NGUYEN-HAI

15.07 x rNadia PIÓREK

x 9.29 8.60Maja ZAJKO-IGNATOWICZ

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-11  18:50:00

Start: 21-09-11   17:20:00

1 305 Olga SZLACHTA 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.91     3+0.6

2 40 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.25     2+0.9

3 21 Lena HENSCHKE 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły(WP) 11.02  =PB   2+1.0

4 306 Oliwia PŁONKA 06-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.71  PB   1+0.4

5 129 Katarzyna WAŁĘSA 06-02-04 MKL Jarocin(WP) 10.42     1+1.3

6 322 Aleksandra KONIAREK 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.36     1+0.8

7 51 Wiktoria KNUTOWICZ 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły(WP) 10.35     1+1.1

8 173 Klaudia RYDEŁKIEWICZ 06-03-01 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 10.18  PB   1+0.8

9 94 Daria WILK 06-02-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.09  PB   1+1.0

10 58 Zofia RATAJCZAK 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo(WP) 10.07     1+0.9

11 145 Amelia KLUCZYŃSKA 07-05-30 KS Gwardia Piła(WP) 9.99  PB   1+1.2

12 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.89     +1.3

13 459 Sandra MRÓZ 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 9.83     +0.9

14 52 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.79     +0.5

15 74 Hanna SOBAŃSKA 06-05-31 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 9.77  SB   +1.8

16 984 Zofia HEINRICH 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 9.43     +0.8

17 65 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.42     +0.9

18 28 Maja CZAJKA 06-01-10 MKS Baszta Szamotuły(WP) 9.38     +1.1

19 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.30     +0.6

20 35 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.98  PB   +1.3

21 975 Patrycja KOKOT 07-11-05 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 8.95     +0.6

22 456 Zuzanna MUSIAŁ 07-08-09 PLKS Gwda Piła(WP) 8.94     +0.5

23 78 Hanna DUNAJ 06-03-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.42     +0.6

24 408 Julia HABET 07-05-08 PLKS Gwda Piła(WP) 8.32     +2.0

25 750 Aleksandra GOŹDZIK 07-03-08 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 8.11     +0.8

92 Maja KANIA 06-04-27 LLKS Pomorze Stargard(ZP) NM     
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11.78 x 11.71 10.14 11.59 11.91Olga SZLACHTA
+0.8 +0.4 -0.2 +0.2 +0.9 +0.6

11.02 11.25 rMaja SŁODZIŃSKA
+0.8 +0.9

11.02 10.73 10.69 x x xLena HENSCHKE
+1.0 +0.6 +0.3 +0.9 +0.8 +0.8

10.52 10.27 x 10.71 x xOliwia PŁONKA
+0.4 +0.8 -0.2 +0.4 +0.4 +0.7

10.19 10.10 9.95 8.56 10.23 10.42Katarzyna WAŁĘSA
+0.6 +1.0 +1.0 +0.8 +1.0 +1.3

10.36 10.33 10.16 x x xAleksandra KONIAREK
+0.8 +1.0 +0.5 +1.7 +1.1 +0.7

10.15 9.93 10.30 10.33 10.35 10.21Wiktoria KNUTOWICZ
+0.9 +1.1 +0.4 +0.9 +1.1 +0.5

10.18 10.04 9.71 9.88 10.08 xKlaudia RYDEŁKIEWICZ
+0.8 +0.6 +0.7 +1.0 +0.9 +0.6

10.09 x xDaria WILK
+1.0 +1.1 +1.5

8.88 9.99 10.07Zofia RATAJCZAK
+0.9 +1.2 +0.9

9.99 9.74 9.00Amelia KLUCZYŃSKA
+1.2 +0.9 +0.7

9.76 9.80 9.89Julia MARCHLEWSKA
+0.6 +1.2 +1.3

x 9.83 xSandra MRÓZ
+0.9 +0.9 +1.0

9.49 9.79 9.55Martyna MARENDZIAK
+0.5 +0.5 +0.8

9.49 9.40 9.77Hanna SOBAŃSKA
+0.3 +0.6 +1.8

9.17 x 9.43Zofia HEINRICH
+0.6 +1.1 +0.8

9.15 9.42 9.08Maja LEMAŃSKA
+0.7 +0.9 +0.8

9.30 8.77 9.38Maja CZAJKA
+0.5 0.0 +1.1

9.30 8.93 9.08Lena ŚWIĄDER
+0.6 +0.3 +1.1

8.97 8.98 8.89Paulina PIETRUSZKA
+0.9 +1.3 +1.3

8.95 8.89 8.69Patrycja KOKOT
+0.6 +0.7 +0.9

8.42 8.83 8.94Zuzanna MUSIAŁ
+0.7 +0.4 +0.5

8.42 x 8.14Hanna DUNAJ
+0.6 +0.8 +1.1

8.26 8.18 8.32Julia HABET
+0.6 +1.4 +2.0

8.11 8.11 7.56Aleksandra GOŹDZIK
+0.8 +0.8 +0.4

x x xMaja KANIA
+0.6 +0.6 +0.8
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2021 (WLP-ZPM)

SZCZECIN, 11.09.2021

Punktacja wojewódzka

 Miejsce Województwo Punkty

1 WIELKOPOLSKIE 312,0

2 ZACHODNIOPOMORSKIE 154,0
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2021 (WLP-ZPM)

SZCZECIN, 11.09.2021

Miej SumaOsobostarty Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Punktacja klubowa po  32 konkurencjach

1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 38,020

2 MKS Kusy Szczecin 31,022

3 UMKS Iskra Wolsztyn 26,018

4 PLKS Gwda Piła 21,518

5 UKS Orkan Środa Wlkp. 21,014

6 UKS Achilles Leszno 21,014

7 UKS 12 Kalisz 19,012

8 MKS Hermes Gryfino 17,013

9 WMLKS Nadodrze Powodowo 16,016

10 OŚ AZS Poznań 15,010

11 MKS Junior Złocieniec 14,07

12 MKS Baszta Szamotuły 14,011

13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13,510

14 UKS Skoczek Władysławów 13,07

15 STS Pomerania Szczecin 13,012

16 UKS Przełaj Żerków 11,09

17 LKS Orkan Ostrzeszów 11,010

18 MKS Juvenia Puszczykowo 9,07

19 LLKS Pomorze Stargard 9,07

20 MKL Jarocin 8,04

21 LUKS Orkan Września 8,05

22 UKS Barnim Goleniów 7,06

23 UKL Ósemka Police 7,05

24 STS Pomerania Szczecinek 7,07

25 MUKS Kadet Rawicz 7,07

26 KS Gwardia Piła 7,05

27 KS Energetyk Poznań 7,04

28 AL Międzyzdroje 7,04

29 KS Stal Pleszew 6,06

30 WMLKS Pomorze Stargard 5,04

31 MKS Święc Sławno 5,03

32 LKLA Krokus Astromal Leszno 5,05

33 RKL Kusy Rokietnica 4,02

34 PZS Gontyniec Chodzież 4,03

35 MUKS Szok Bojanowo 4,03

36 UKS Piątka Jarocin 3,02

37 UKS Jedynka Gostyń 3,02

38 UKS 20 Poznań 3,01

39 OKL Oborniki 3,03

40 MKS Olimp Łobez 3,02

41 MKP Myślibórz 3,02

42 MKL Szczecin 3,03

43 KB Dziesiątka Białogard 3,01

44 OSiR Wyspiarz Świnoujście 2,01

45 MKS-MOS Śrem 2,01

46 UKS Sprinter Słodków 1,01

47 UKS OSoT Szczecin 1,01

48 UKS Dąb Suchy Las 1,01

49 MLUKS Mokasyn Płoty 1,01

50 MKP Szczecinek 1,01

51 LMKS Żak Pyrzyce 1,01

52 LKS Sana Kościan 1,01

53 KL Bałtyk Koszalin 1,01
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